
Bestell- und Kundenservice
0180 / 500 96 93* 
(*14 Ct./min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 Ct./min)

Email: bib@heidesaft.de
Bundesweiter Versand ab 50,- Euro
versandkostenfrei (Ausland auf Anfrage)

www.bom-products.de

Hersteller:
Obstkelterei Kurt Heide
09603 Siebenlehn/Sachsen · Markt 18

Heide‘s-BiB Key-Account-Manager

BOM-Products Ltd.
01139 Dresden
Kaditzer Straße 28
Tel./Fax +49 (0)3 51/8 49 67 31
post@bom-products.de
www.bom-products.de

Drucklegung Preisliste: 01.02.2010 · Für Druckfehler keine Haftung.
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BOM steht für naturbelassen –
und das ganz konsequent
Die Produkte bleiben so belassen, wie sie Erzeuger bzw. Produzent in der Natur vorfinden.

www.bom-products.de

BOM-Saft     Apfelsaft naturtrüb-bio             Sauerkirschsaft

BOM-Holundersaft
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MONATE
ohne Kühlung

HALTBAR

BOMSaft
naturbelassen

Aronia Kräuter
Salbeiblüte

Bestell-Nr. 402 628 950 10 27 402 628 950 03 58

Verarbeitet wird Bio-Direktsaft naturbelassen und 
zertifiziert

Direktsaft, naturbelassen,
Saisonartikel

Kartoninhalt 5,0 Liter 5,0 Liter

Preis inkl. MwSt. 11,25 Euro - 2,25 Euro/Liter 12,50 Euro - 2,50 Euro/Liter 

Bestell-Nr. 402 628 950 10 89 402 628 950 00 82

Verarbeitet wird Bio-Direktsaft naturbelassen und 
zertifiziert

Direktsaft, ohne Zuckerzusatz 
und Konservierungsstoffe

Kartoninhalt 5,0 Liter 5,0 Liter

Preis inkl. MwSt. 26,95 Euro - 5,39 Euro/Liter 24,95 Euro - 4,99 Euro/Liter 

Bestell-Nr. 402 628 950 12 70 402 628 950 12 49

Verarbeitet wird naturbelassen und zertifiziert, 
mit Bio-Frischpflanzenextrakten 
(Johanniskraut, Melisse, Spitz
wegerich, Weißdorn)

naturbelassen und zertifiziert, 
mit Bio-Frischpflanzenextrakten  
(Salbeiblüte, Melisse, Spitz
wegerich, Weißdorn)

Kartoninhalt 5,0 Liter 5,0 Liter

Preis inkl. MwSt. 39,20 Euro - 7,84 Euro/Liter 39,70 Euro - 7,94 Euro/Liter 

BOM-Tee        mit Johanniskraut                   mit Salbeiblüte



BOM steht für naturschonende
Erzeugung und Weiterverarbeitung
keine Verwendung von Stoffen/
Hilfsstoffen und Verfahren
welche für die menschliche
Gesundheit zweifelhaft sind!

Kräutersäfte sind  
Frischpflanzenextrakte
Johanniskraut, Spitzwegerich, Melisse, Weißdorn, Zinnkraut, Salbeiblüte

Wir sind zertifiziert,  
DE-021 Öko-Kontrollstelle
Ständige Kontrolle der Produktion und Suche nach Verbesserung der Produktqualitäten.

www.bom-products.de www.bom-products.de www.bom-products.de

Bestell-Nr. 402 628 950 10 41 402 628 950 02 59

Verarbeitet wird Bio-Direktsaft naturbelassen und 
zertifiziert, Bio-Frischpflanzen-
extrakt

Direktsaft mit Frischpflanzen-
extrakten

Kartoninhalt 5,0 Liter 5,0 Liter

Preis inkl. MwSt. 29,95 Euro - 5,99 Euro/Liter 26,95 Euro - 5,39 Euro/Liter 

Bestell-Nr. 402 628 950 10 10 402 628 950 00 99

Verarbeitet wird Bio-Direktsaft, naturbel. + zertif. Muttersaft

Kartoninhalt 5,0 Liter 5,0 Liter

Preis inkl. MwSt. 34,95 Euro - 6,99 Euro/Liter 29,95 Euro - 5,99 Euro/Liter 

Bestell-Nr. 402 628 950 10 65 402 628 950 00 13

Verarbeitet wird Bio-Direktsaft mit Bio-Frischpflan
zenextrakten (Johanniskraut, 
Melisse, Spitzwegerich, Weißdorn)

Direktsaft mit Frischpflanzen
extrakten (Johanniskraut, Melis-
se, Spitzwegerich, Weißdorn)

Kartoninhalt 5,0 Liter 5,0 Liter

Preis inkl. MwSt. 16,50 Euro - 3,30 Euro/Liter 14,45 Euro - 2,89 Euro/Liter 

Bestell-Nr. 402 628 950 10 34 402 628 950 02 66

Verarbeitet wird Bio-Direktsaft naturbelassen und 
zertfiziert, Bio-Frischpflanzen-
extrakt

Direktsaft mit Frischpflanzen
extrakt

Kartoninhalt 5,0 Liter 5,0 Liter

Preis inkl. MwSt. 17,95 Euro - 3,59 Euro/Liter 15,95 Euro - 3,19 Euro/Liter 

Bestell-Nr. 402 628 950 10 72 402 628 950 00 75

Verarbeitet wird Bio-Direktsaft mit Bio-Frischpflan-
zenextrakten (Salbeiblüte, Melis-
se, Spitzwegerich, Weissdorn)

Direktsaft m. Frischpflanzen
extrakten (Salbeiblüte, Melisse, 
Spitzwegerich, Weißdorn)

Kartoninhalt 5,0 Liter 5,0 Liter

Preis inkl. MwSt. 16,75 Euro - 3,35 Euro/Liter 14,95 Euro - 2,99 Euro/Liter 

Bestell-Nr. 402 628 950 10 58 402 628 950 00 06

Verarbeitet wird Bio-Direktsaft mit 40% Aronia,  
20% Quitte, 40% Apfel, natur-
belassen und zertifiziert

Direktsaft mit 40% Aronia,  
20% Quitte, 40% Apfel, natur-
belassen

Kartoninhalt 5,0 Liter 5,0 Liter

Preis inkl. MwSt. 19,95 Euro - 3,99 Euro/Liter 15,90 Euro - 3,18 Euro/Liter 

BOM-Apfel-Brenn-
nessel-Saft mit Salbeiblüte BOM-AQA

BOM-Aroniasaft

BOM-Apfel-Trauben-Saft
mit Johanniskraut

BOM-Apfel-Trauben-
Saft mit Salbeiblüte

BOM-Apfelsaft
mit Salbeiblüte


